АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» апреля  2018  года					                                         №  88
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в  Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля  2016 года № 181  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ»

    	      В целях привидения в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации  муниципальных правовых актов городского поселения «Забайкальское»,  руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 181 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ» следующие изменения:
1.1.По всему тексту административного регламента слова: «отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства» заменить словами: «заместитель Главы по ЖКХ».
1.2.По всему тексту административного регламента слова: «телефон: 8(30251) 2-24-26» заменить словами: «телефон: 8(30251) 3-22-93».
1.3. По всему тексту административного регламента слова: «кабинеты № 8» заменить словами: «кабинет № 10».
2.Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 20 марта 2018 года № 80 считать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского
 поселения «Забайкальское»                                                       О.В. Писарева